Literæ a Monachis Generali scriptæ Priori ostendendæ.

Extravagans I.

§. 132. Nullus Monachus aperiat, neque impediatur malitiose, vel per quamcumque aliam viam epistolas missivas, aut expeditiones, quas transmissit Pater Generalis, neque ad Patrem Generalem ab aliis transmissas, sub poena privationis vocis activæ & passivæ, quod est confirmatum per Bullam Apostolicam. Hujusmodi insuper vocis activæ & passivæ privatio durare debeat quadriennio; & si delinquens Prior fuerit, statim passiva, & post finitum Prioratum activa voce privetur usque ad finitum quadriennium.

Literæ apertientes, vel impediennes voce activa & passiva ad quadriennium privantur.

Extravagans II.

§. 133. Monachi scribentes epistolas, aut memorialia, quin illa ostendant suo Priori,

Post ostensa Memorialia.

1730.
vel literas ni-
hil adien-
dam.

Non edendi
libri a Mona-
chis sine li-
centia Defi-
nitorii, vel
Generalis.

Tituli cui-
que post ab-
solutum offi-
cium dandi.

Deputandi
per scruti-
nium saltem
tres confu-
lendi a Prio-
ribus in par-
ticularibus
casibus.

aut si post scripta & ostensa, aliqua addiderint, ut dicitur in nostra Regula, forti iudicio condemnentur.

Extravagans III.

§. 134. Nullus Monachus nostri Ordinis possit per se vel per alios edere, & typis mandare libros, sive aliud quodcumque opus, absque licentia in scriptis nostri Definitorii Generalis, aut Patris Generalis inter Capitulum & Capitulum; quibus strictè injungitur, quod operis examen Personis gravibus & doctis nostri Ordinis committant, antequam dictam licentiam concedant; quæ simul cum censura & approbatione, & cum debitis licentiis ante impressionem necessario obtinendis, in principio operis imprimantur.

Extravagans IV.

§. 135. Patri Generali atque Generalibus absolutis detur titulus Magistri, & Paternitatis Reverendissimæ; Patribus autem Prioribus actualibus & absolutis Regionum Monasteriorum Sancti Bartholomæi de Lupiana, Beatæ Mariæ de Guadalupe, & Sancti Laurentii, Diffinitoribus Generalibus, & Deputatis Capituli privati, dum ea munera exercent, titulus Reverendissimæ etiam donetur.

Titulus vero Paternitatis Prioribus actualibus & absolutis Monasteriorum electionis, Lectioribus Jubilatis, & actualibus Visitatoribus, & Confirmatoribus in actu confirmationis, Secretario, & Procuratori Generali, Prioribus Domorum novarum, & Rectoribus Collegiorum, ac demum Vicariis actualibus Monasteriorum Sancti Bartholomæi, Sanctæ Mariæ de Guadalupe, Sancti Laurentii dell' Escorial, & Abbatæ Parracensis, tantummodo concedatur.